2020 年 5 月 12 日

各   位

 会 社 名 株式会社シー･ヴイ･エス･ベイエリア

代表者名

代 表 取 締 役 社 長 上 山 富 彦

 （ コード番号 2687 東証 1部 ）

問合せ先 経理・経営戦略グループマネージャー  牧  健太郎

    （ TEL ： 043 － 296 － 6621 ）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2020年５月29日開催予定の第40期定時株主総会に付議する新任

の監査等委員である取締役候補者について、下記のとおり決議及び内定いたしましたので、お知らせいた

します。また、第40期定時株主総会の終結をもって監査等委員である取締役２名が任期満了で退任いたし

ます。

記

１．新任の監査等委員である取締役候補者の氏名

廣島  武

（注）廣島武氏は東京証券取引所が定める独立役員候補者であります。

      （注）候補者の選任につきましては、監査等委員会の同意を得ております。

（新任の監査等委員である取締役候補者の略歴）

氏    名    廣島 武

生年月日    1963年５月17日

職    歴    1986年４月    三洋証券株式会社入社

         1998年６月   日本インベスターズ証券株式会社入社

                2000年８月     株式会社インベストメントブリッジ設立 同社代表取締役就任（現任）

２．退任予定の監査等委員である取締役

   谷   英次 （任期満了のため）

   髙岡 勝夫 （任期満了のため）

以上